
Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19,

Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

v OR u KS Hradec Králové, oddíl AXII, vložka 540

Rozhodnutí
o trvalé potřebnosti majetku pro Českou republiku a pro výkon práva hospodařit podniku

Lesy České republiky, s.p. k realizaci nákupu
S 252/24

Specifikace majetku:

e © pozemek parc. č. 652/1 , k.ú. Zňátky , s druhem pozemku lesní pozemek o výměře 4064 m?
e © pozemek parc. č. 652/2 , k.ú. Zňátky, s druhem pozemku lesní pozemek o výměře 1425m?

Předmětné nemovité věci jsou zapsány v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Vysočinu,

Katastrálního pracoviště Třebíč, pro katastrální území Zňátky, obec Náměšť nad Oslavou, na LV č. 23.

Důvody potřebnosti:

V případě nabývaných pozemků se jedná o majetek, který je pro podnik Lesy České republiky,

s.p. potřebný a využitelný, a to z toho důvodu, že jde o pozemky určené k plnění funkcí lesa, které

zpřístupňují komplex lesních pozemků ve vlastnictví ČR, s právem hospodařit LČR, s.p., takže jej LČR

potřebují nabýt do svého práva hospodařit. Současný stav majetkoprávního vypořádání blokuje opravu

lesní cesty.

S ohledem na situaci navrhujeme pozemky vykoupit od čtyřech spoluvlastníků a následně

naplánovat opravu cesty tak, aby nebyly negativně dotčeny nemovitosti při deštích a aby umožňovala

přístup do lesních porostů za účelem řádného hospodaření.

S výše uvedeným majetkem navrhuji naložit následujícím způsobem:

výše uvedené pozemky ve vlastnictví čtyř spoluvlastníků se stejným(1/4) podílem Jany Míčkové,

Vladimíra Míčky Náměšť nad Oslavou a Jaroslavy Všetečkové, Františka Všetečky

Náměšť nad Oslavou odkoupit a nabýt do práva hospodařit podniku Lesy České

republiky, s.p.

Zpracovatel a předkladatel tohoto návrhu rozhodnutí prohlašuje, že veškeré údaje v tomto

návrhu byly zjištěny a uvedeny přesně a úplně.



Zpracoval: Předkládá a doporučuje:

 

V Náměšti nad Oslavou dne 2. 4. 2024 V Náměšti nad Oslavou dne 2. 4. 2024

LS Náměšť nad Oslavou LS Náměšť nad Oslavou

O trvalé potřebnosti pověřen generálním ředitelem rozhodl:

Ve Zlíně dne. 17. Zr: dk

Oblastního ředitelství jižní Morava

OŘ jižní Morava

 




